様式第１号(第５条関係)
令和　　年　　月　　日

井原市長　殿

井原市奨学金返還支援補助金に係る奨学金返還予定者登録申請書

井原市奨学金返還支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり登録の申請をします。
（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　）
	ふりがな

	本人住所

	申 請 者

	生年月日
	平成　 年　 月 　日生(満　 歳)
	保護者住所

	高校等名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日□卒業　□卒業見込

	就　　学
（予定)先
	名　称

	学　年
	第　　学年　　　　　　※大学等へ在学している方のみ記載して下さい。

	所在都道府県

	卒業予定年月
	令和　　　　　　　　年　　　月

	貸与を受ける
日本学生支援機構
第一種奨学金
	種　　　　類
	□予約採用　　　　□在学採用

	金　　　　額
	毎月　　　　　円
	貸与総額　　　　　　　　　　円

	貸与予定期間
	令和　　年　　月　　 日～令和　 　年　　 月　 　日

	右欄の□に✓を入れてください。
	· 私は、将来、井原市に定住し、常用雇用者として就業することを希望します。

	将来、井原市に定住し、常用雇用者として就業することを希望する理由